
4 

PAI VÁ 
centro de serviços 

CARTA DE PROPOSTA E PLANILHA DE PREÇOS 

Santa Quitéria, 19 de Fevereiro de 2019. 

À Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de 
Senador Sá-CE.  

REF.: TOMADA DE PREÇOS N°02 .04 .1 . 19-CMSS 

Prezados Senhores. 

. 	Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos 
serviços abjeto do Edital de TOMDP DE PREÇOS N ° 02.04.1.19 -
cMSS, pelo preço global de R$ 105.500,00 (cento e cinco mil 
e quinhentos reais) , conforme planilha a seguir, com prazo 
de execução até 31 de dezembro de 2019. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT VL . UNITA VL . TOTAL 
Prestação 	dos 	Serviços 	Técnicos 
Especializados 	de 	Assessoria 	e Mês 10 6.800,00 68.000,00 
Consultaria 	Contábil, 	Gestão (seis mil (sessenta e 

Fiscal 	e 	Controle 	de 	Execução e oito mil 
- 	 ... 	 . 

Orçamentaria 	da 	Câmara 	Municipal 
oitocentos reais) 

 
- reais) 

 de Senador Sã. 
Prestação 	dos 	serviços 
especializados no Processamento de 
Dados, 	na 	Elaboração 	de 	GFIP Mês 10 3.750,00 37.500,00 
mensal, 	RAIS 	anual, 	DCTF 	mensal, (três mil (trinta e 

2 DIRF 	anual, 	e 	Assessoria 	em e sete mil e 

Recursos 	Humanos 	junto 	a 	Câmara 
setecentos quinhentos 

 e reais) 
Municipal de Senador Sá. cinquenta  

reais)  

W 	lValor Global Total 	 R$ 105.500,00 

Caso nos sela adjudicado o objeto da presente licitação, 
nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado 
no documento de convocação para esse fim o Sr. Francisco 
das Chagas Magalhães Paiva, Carteira de Identidade n °  
97003004654 expedida em 27/03/97, Órgão Expedidor SSP CE e 
CNPJ/CPF n° 810.820.293-00, como representante legal desta 
empresa. 

88 9.9618.3892 188 9.9407.6472 

Rua Tabelião Francisco de Paulo Lobo, 
314, Centro, Santa Quiténa-CE 

62.280-000 1 CNP:J: 14.571.80210001-66 



PAI VÁ 
centro de serviços 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é. de 
60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertúa 
da licitação. 

' 

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo cort: 
todas as condições estabelecidas no Ldital da licitação e 
seus anexos. 
Atenciosamente, 

L 

o FR\NCTSCO DAS '(M AGAS 

1 

p 

GPTH7\FS PATV 

:- 
w-IC ,4ç 	yizc 

. DOUPt 
. sanQupe.QL/jPj 

	

Emtest. 	L 	 daver 

	

O 	beoPúbtco 

Válido Somente com selo 

O GOMEFILHT 
e Registrador 

1~ 

o 

88 9.961 8.3892 1 88 9.9407.6472 

Rua Tabelião Francisco de Paulo Lobo, 
314, Centro, Santa Qu,téna-CE 

62.280-0001 CNPJ: 14S71.802/0001-66 


